
D2007-82 08-2008 page 1 / 14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ELEVATEUR 
FS 40 CT LT 

 

NOTICE DES PIECES  
D E  R E C H A N G E 
 

 



D2007-82 08-2008 page 2 / 14 

 

FS40CTLT VUE D'ENSEMBLE 08/08 
 

 
 

Rep. Désignation Référence Qté Remarque 
1 Colonne de commande PV41000  1  
2 Colonne commandée PV41100  3  
3 Traverse avant PV42000  1  
4 Traverse arrière PV42400  1  
5 Gaine de liaison B912X1600  1  
6 Rondelle plate B4110  65 Ø 10 
7 Rondelle grower B4010  53 Ø 10 
8 Vis B1710X25  8 M10x25 - Classe 12.9 

 

2

4

1

5

3

2

6
7
8

2



D2007-82 08-2008 page 3 / 14 

 

FS40CTLT COLONNE DE COMMANDE 08/08 
 

29

254

9

10

11

12

10

11

13

14

15
1617

18

19 2021

22

23
24

25

26

26

34

33

26

27

28

29

30

31

29
30

29 3232

29

35

36

253

260

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
9 Capot PV41104  4  25 Arceau  PV41016 1 (RAL 7016) 
10 Ecrou B3020  16 M20 253 Raccord coudé SLP802 1  
11 Rondelle plate B4120  12 Ø 20 254 Raccord  14X14 1 90° 
12 Ressort PV41046  4  26 Vis B235X12 14 M5x12 
13 Tige  filetée PV41045  4  260 Passe-câble PG135 1  
14 Crémaillère PV41040  4 Galvanisée 27 Plaque PV41021 1 (RAL 7016) 
15 Vis sans tête B2116X40  12 M16x40 28 Tôle de fixation PV41022 1  
16 Vis B234X30  14 M4x30 29 Rondelle grower B408 33 Ø 8 
17 Contact bas TZ7120  1  30 Vis B258X12  4 M8x12 
18 Plaquette de fixation PV41017  1  31 Plot anti-vibratoire PV2005  4  
19 Capot PV41001  1  32 Ecrou B308  13 M8 
20 Vis B236X8  2 M6x8 33 Groupe électrohydraulique 49830190028 1  
21 Vis B234X10  10 M4x10 34 Capot PV41027  1 (RAL 7016) 
22 Bloc FRL UAC301002D 1  35 Vis B208X16  9 M8x16 
23 Rondelle plate B415  10 Ø 5 36 Rondelle plate B418  30 Ø 8 
24 Vis B235X16  2 M5x16 400 Huile hydraulique (5 l) HYD 5 1  
     401 Huile de vaseline (5 l) VAS 5 1  

 

 

HYD 5 

400 

 

VAS 5 

401 



D2007-82 08-2008 page 4 / 14 

 

FS40CTLT BOITIER DE COMMANDE 08/08 
 

218

217

215

221

216

215

222

222

223

215

225

226

227

217
215

224

218

215

 
 

B

230

264

16

265

212

213

26 211

214
16

107

265

215 216 219 228

26215

231

229

230

233

237
235234

232

251

236

231

264

107
16

238

239

213

256

256

252

220

250

250

250

250

263
264

264

266

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
16 Vis B234X30 14 M4x30 228 Trappe PV41032  1 (RAL 7016) 
26 Vis B235X12 14 M5x12 229 Bornier EUK15N  1  

107 Electrovanne pneum. 4V21006AC24V 2 (complète) 230 Porte-fusible L501  5  
211 Capot PV41038  1  231 Fusible RT186  2 16A 
212 Interrupteur pneum. JM05  1  232 Fusible RT1816  3 16A 
213 Vis B235X30  4 M5x30 233 Contacteur LC1D1810B7C  1  
214 Bloc pneumatique PV41026  1  234 Relais RXM4AB2B7  2  
215 Contact vert B1024  7  235 Temporisateur REXL2TMB7  1  
216 Contact vert/vert B1023  2  236 Transformateur JBK3400230V24  1 JBK3400230V24V 

217 Contact rouge/rouge B1021  2  237 Vis B244X8  4 M4x8 
218 Contact vert/rouge B1022  2  238 Porte PV41030  1 (RAL 7016) 
219 Poussoir rouge B1011R  1 (inhibition sécurité) 239 Axe PV41036  2  
220 Poussoir jaune B1011Y  1 (mise à niveau) 250 Raccord coudé SPL601  4  
221 Interrupteur général ER253B 3P  1  251 Raccord droit SPC601  3  
222 Poussoir gris B1011K  2 (descente) 252 Raccord droit SPC801  1  
223 Poussoir blanc B1011W  1 (montée) 256 Raccord coudé SPL602  3  
224 Inverseur B1012K  1  263 Silencieux PSV02  1  
225 Avertisseur sonore AD1622SMR  1  264 Silencieux PSV01  4 1/8" 
226 Poussoir vert B1011G  1 (mise en sécurité) 265 Bouchon B93R18  2 1/8" 
227 Interrupteur d'éclairage KCD1102N5AAC  1 KCD1102N/5A/AC250 266 Circlips B607  2 Ø 7 

 



D2007-82 08-2008 page 5 / 14 

 

FS40CTLT COMPOSANTS HYDRAULIQUES 08/08 
 

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
33 Groupe électrohydraulique 49830190028 1  204 Flexible hydraulique 2WB37 1  
158 Vérin maître YG399100 1 (RAL 9005) 205 Flexible hydraulique 2WB36 1  
177 Vérin esclave YG409100 1 (RAL 9005) 206 Tube acier coudé PV49103 1  
184 Vérin YG419100 1 (RAL 9005) 207 Tube PV49104 1  
198 Joint JB98277 2 Ø16 208 Raccord E10JBZQ440197 4  
199 Raccord WR003 1 74° 209 Raccord WR001 4 74° 
200 Raccord WR004 1 74° 290 Kit de joints YG399180 1 Pour vérin YG399100 

201 Flexible hydraulique 2WB34 1  291 Kit de joints YG409180 1 Pour vérin YG409100 

202 Flexible hydraulique 2WB35 1  292 Kit de joints YG419180 1 Pour vérin YG419100 

203 Flexible hydraulique 2WB38 1  400 Huile hydraulique (5 l.) HYD 5 1  

 
 
 
 
 
 
 

202

481

33

991
891

002
891 102

102

302

602

902

802

702

402

902
502

851

771

 

HYD 5 

400 

Kit de joints 
Gasket Kit 

Kit de joints 
Gasket Kit 

Kit de joints 
Gasket Kit 

290 292 291 



D2007-82 08-2008 page 6 / 14 

 

FS40CTLT GROUPE ELECTROHYDRAULIQUE 08/08 
 

316

313

311

309310

317

320

312

304

308

306

303

307

302

315

318

301

314

Tuyau rilsan

305

321

319

322

324

V3.889.04.A33
(RELIEF VALVE)

V3.892.26.00S
(CHECK VALVE)

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
301 Plaque oléodynamique K3971S123Z 1  314 Pompe manuelle V388540000 1  
302 Raccord (prise pression) R3897TA260 1  315 Levier de pompe manuelle K250113000 1  
303 Pompe hydraulique CV6401500C 1 5,7cc-N° 19 316 Moteur 230/400V - Tri - 50 Hz C1622S1358 1 3 kW 
304 Tube d'aspiration K234092000 1  317 Vis C010065000 2 M8x95 
305 Crépine K225566000 1  318 Couvercle plastique R3897PB001 1  
306 Tube de refoulement K234722000 1  319 Support K331507000 1  
307 Raccord C014116000 1  320 Bloc hydraulique 1586500A16 1  
308 Réservoir + bouchon percé K3976SE222 1  321 Kit de montage K2501VT001 1  
309 Limiteur de débit V38950100G 1 7 l/mn 322 Bouchon de transport C165747000 1 1/2" BSPP 
310 Bloc hydraulique K3270S2422 1  324 Bouchon avec joint CB12009000 2 1/4" BSPP 
311 Bobine d'électrovanne V389671E10 1  325 Limiteur de pression V388904A33 1  
312 Connecteur électrique C166455OV3 3  326 Clapet anti-retour V38922600S 1  
313 Coupleur K3970TR021 1  400 Huile hydraulique (5 L.) HYD 5 1  

325 

326 

Rilsan hose 

 

HYD 5 

400 



D2007-82 08-2008 page 7 / 14 

 

FS40CTLT TRAVERSES 08/08 
 

41
40

56

51
52

51
50

54

47

49

48

47
44
46
53

55

42
43

42
38

6

39

53 45
44

258

241

32

44

240

243

244

242

245

246

247

111

248

132
249

255

53

257

37

51
52

51
50

54

47

49

48

47
44
46
53

42
43

42 38

40

6

55

39

45
44

41

258

 
Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 

6 Rondelle plate B4110 65 Ø10 54 Ressort PV42363 8  
32 Ecrou B308 13 M8 55 Cliquet assemblé PV42300 4  
37 Traverse avant PV42100 1  56 Traverse arrière PV42200 1  
38 Capot PV42377 4  111 Rondelle grower B405 10 Ø5 
39 Vis B2310X10 4 M10x10 132 Rondelle grower B404 18 Ø4 
40 Bague PV42371 4  240 Cliquet PV42301 4  
41 Graisseur B8510X1 8 M10x1 241 Levier PV42303 4  
42 Bague PV42372 8  242 Vérin QG049100 4  
43 Poulie PV42370 13  243 Axe B534X24 4 Ø4x24 
44 Vis B208X25 21 M8x25 244 Goupille B5215X16 4 Ø1.5x16 
45 Guide en T PV42375 4  245 Châssis PV42320 4  
46 Guide en L PV42376 4  246 Equerre PV42304 4  
47 Rondelle grower B6022 8 Ø22 247 Capot PV42302 4  
48 Axe PV42360 4  248 Vis B235X10 8 M5x10 
49 Came parachute PV42350 4  249 Vis B234X6 8 M4x6 
50 Axe PV42361 4  255 Raccord coudé SPL6M5 8  
51 Circlips B6010 8 Ø10 257 Raccord droit SPU6 2  
52 Galet PV42362 4  258 Raccord en T SPE6 2  
53 Vis  B2018X20 16 M8x20 - classe 12.9 402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

 

Traverse Avant 

Traverse Arrière 

BR 2 
402



D2007-82 08-2008 page 8 / 14 

FS40CTLT CHEMIN FIXE (gauche) 08/08 
 

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
29 Rondelle grower B408 33 Ø8 71 Plaque de guidage PV43320DC 1 (RAL 7016) 
57 Chemin de roulement PV43100 1  72 Axe B5312X40 2 Ø12x40 
58 Circlips  B6019 12 Ø19 73 Goupille fendue B524X40 2 Ø4x40 
59 Butoir gauche PV41500B 1 (RAL 7016) 74 Cage à bille B7316 40 Ø16 
60 Axe de butée PV41504 6  75 Butoir PV41400 2 (RAL 7016) 
61 Entretoise PV43410 2 (RAL 7016) 76 Rampe d'accès PV41600 2 (RAL 7016) 
62 Entretoise  PV43420 2 (RAL 7016) 77 Rouleau plastique PV41613 4  
63 Capot PV43006 1  78 Axe PV41612 4  
64 Vis B208X12 3 M8x12 79 Vis B523X30 8 Ø3x30 
65 Plaque coulissante PV43310 1 (RAL 7016) 80 Rouleau plastique PV41601 4  
66 Ressort PV43302 4  81 Axe PV41602 2  
67 Came de blocage PV43301 4  82 Rondelle plate B4112 2 Ø12 
68 Circlips  B6015 8 Ø15 83 Vis B2012X55 2 M12x55 
69 Rondelle plate B4116 4 Ø16 255 Raccord coudé SPL6M5 8  
70 Vérin pneumatique QG039100 2  259 Raccord en Y SPY6 4  
     402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

 
 
 
 
 

08

552

85
95

06

85
46
92

36

16 26

75

28

38
86

18

08

86
67

85
06

87

9777

8506

57

56

86
96 66

7647
85 85

17

07

86
96
66

76
27
37

952

BR 2 
402 



D2007-82 08-2008 page 9 / 14 

 

FS40CTLT CHEMIN FIXE (gauche) 08/08 
 

 
 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
6 Rondelle plate B4110 65 Ø10 98 Vis B206X40 2 M6x40 
7 Rondelle grower B4010 53 Ø10 99 Vis B258X30 8 M8x30 
16 Vis B234X30 14 M4X30 100 Plaque de transport PV43003 2 (RAL 7016) 
23 Rondelle plate B415 10 Ø5 101 Vis B258X10 3 M8x10 
26 Vis B235X12 14 M5x12 102 Trappe d'accès PV43031 1 (RAL 7016) 
29 Rondelle grower B408 33 Ø8 103 Capot de câble PV43005 2  
32 Ecrou B308 13 M8 104 Equerre pour ERF PV43004 4  
35 Vis B208X16 9 M8x16 105 Rondelle grower B406 16 Ø6 
36 Rondelle plate B418 30 Ø8 106 Vis B236X10 8 M6x10 
41 Graisseur B8510X1 8 M10x1 108 Micro-contact TZ7166 2  
43 Poulie PV42370 13  109 Support PV43022 1  
44 Vis B208X25 21 M8x25 110 Entretoise PV43030 1  
84 Axe de poulie PV43015 1  111 Rondelle grower B405  10 Ø5 
85 Axe de poulie PV43013 1  112 Vis B205X12  6 M5x12 
86 Eclisse PV43016 4  113 Glissière  PV43032  1 (RAL 7016) 
87 Vis B1010X16 8 M10x16 114 Vis B234X8  2 M4x8 
88 Vis B2010X130 5 M10x130 115 Chaîne plastique B9225X2280 1 Ø25x2280 
89 Plaque PV43002 2 (RAL 7016) 116 Axe de poulie PV43012  1  
90 Vis B1010X30 4 M10x30 117 Axe de poulie PV43014  1  
91 Vis B1010X25 2 M10x25 118 Bague PV43008  2  
92 Plaque de fixation PV43001 1  119 Rondelle B7932  13 WC 32 SF 
93 Support PV43017 1  120 Bague PV43009  1  
94 Ecrou B3010 4 M10 121 Bague PV43010  1  
95 Electrovanne hydrau. PV49102 1 (sans bobine) 122 Rondelle PV43033  3  
96 Bobine LSV082NCSPLH2 1 LSV082NCSPLH2H 123 Bague PV43011  1  
97 Rondelle plate B416 18 Ø6 402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

 
 

34

911

48

14 58

14 68
7
78
6
7

88

6
49

39
63
23 69

59

79

8929

19
7

34

09

6

7

98
63

6

44

63
92
53

63
99

001
63

92

201

811
911

34

911
34

911

021

811

911

34

911

121

61

801

901

011

801
61

32 111
211

32
211

411

511

311

301
62

401

79
501
601

98
63
92
53

611
14

14
711

68

911

78

6
7

88

221
911

34

911

34

34

911

911

7

101

221

321

911

34

911

221

BR 2
402



D2007-82 08-2008 page 10 / 14 

 

FS40CTLT CHEMIN MOBILE (droit) 08/08 
 

 

 
 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
26 Vis B235X12 14 M5x12 80 Rouleau plastique PV41601 4  
36 Rondelle plate B418 30 Ø8 81 Axe PV41602 2  
58 Circlips B6019 12 Ø19 82 Rondelle plate B4112 2 Ø12 
60 Axe de butée PV41504 6  83 Vis B2012X55 2 M12x55 
61 Entretoise PV43410 2 (RAL 7016) 97 Rondelle plate B416 18 Ø6 
62 Entretoise PV43420 2 (RAL 7016) 99 Vis B258X30 8 M8x30 
66 Ressort PV43302 4  100 Plaque de transport PV43003 2 (RAL 7016) 
67 Came de blocage PV43301 4  103 Capot de câble PV43005 2 (RAL 7016) 
68 Circlips B6015 8 Ø15 104 Equerre pour ERF PV43004 4  
69 Rondelle plate B4116 4 Ø16 105 Rondelle grower B406 16 Ø6 
70 Vérin pneumatique QG039100 2 (RAL 9005) 106 Vis B236X10 8 M6x10 
72 Axe B5312X40 2 Ø12x40 124 Butoir droit PV41500A 1 (RAL 7016) 
73 Goupille fendue B524X40 2 Ø4x40 125 Plaque coulissante PV43310DC 1 (RAL 7016) 
74 Cage à bille B7316 40 Ø16 126 Plaque de guidage PV43320 1  
75 Butoir PV41400 2 (RAL 7016) 127 Chemin de roulement PV43200 1  
76 Rampe d'accès PV41600 2 (RAL 7016) 255 Raccord coudé SPLM5 8  
77 Rouleau plastique PV41613 4  257 Raccord droit SPU6 2  
78 Axe PV41612 4  259 Raccord en Y SPY6 4  
79 Vis B523X30 8 Ø3x30 402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

 
 
 
 

552

952

85

421

06

85

16 26

001

63
99

721 301
62

401

79
501
601

28

38

86

08

18

08 67

86

77

97
87 06

85

85

06

57

521

86
96

6676

47
85 85

27
37

07

62186
96
76

66

752

BR 2
402 



D2007-82 08-2008 page 11 / 14 

  

FS40CTLT CABLES 08/08 
 

 
 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
6 Rondelle plate B4110 65 Ø10 187 Vis pointeau B216X10 1 M6x10 
7 Rondelle grower B4010 53 Ø10 188 Ressort PV43025 1  

10 Ecrou B3020  16 M20 189 Came plastique PV43020 1  
11 Rondelle plate B4120  12 Ø20 190 Goupille mécanindus B516x60 2 Ø 6x60 
43 Poulie PV42370 13  191 Ecrou B33116 4 M16 
52 Galet PV42362 4  192 Articulation PV43021B 4  
180 Câble PV43028 1 L 8630 mm 193 Articulation  PV43021A 4  
181 Câble PV43029 1 L 9925 mm 194 Plaque de fixation PV43018 1  
182 Câble PV43027 1 L 5225 mm 195 Ecrou B33124 1 M24 
183 Câble PV43026 1 L 3480 mm 196 Galet PV43019 1  
184 Vérin YG419100 1  197 Circlips B6012 1 Ø 12 
185 Vis B2010X30 4 M10x30 261 Ressort PV43024 4  
186 Bague PV43023 1  292 Kit de joints YG419180 1 Pour vérin YG419100 

     402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2 1  

 
 

981

281

A

181

25

34

01

11

081

481

6
7

581

681

781

881

01

091

691
791

191
291

391

491
591

381

162

B
181
081
281

281

081 381

381

181
081

181

BR 2
402 

Kit de joints 
Gasket Kit 

292 



D2007-82 08-2008 page 12 / 14 

 
FS40CTLT LEVAGE AUXILIAIRE (maître - côté gauche) 08/08 

 

128

139

129

262

130

26
23

131
132

133

134

135

139
144

149
138

139
144

140

255

140
141

137

6
6
7

136

142

141
140

139

143
146

147
148145

140
144

139

139

143

150
144

13921
132152

151
105

97
153

154

155

156
6 157

159

143

158

162
163

163

164

160

6
7

161

165

6
7

166

166
7
6

143
167

168

169

29

36

262

 
Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 

6 Rondelle plate B4110 65 Ø10 147 Bague PV44905 4  
7 Rondelle grower B4010 53 Ø10 148 Circlips B6020 4 Ø20 

21 Vis B234X10 10 M4x10 149 Axe PV44909 4  
23 Rondelle plate B415 10 Ø5 150 Axe PV44903 4  
26 Vis B235X12 14 M5x12 151 Vis B236X12 8 M6x12 
29 Rondelle grower B408 33 Ø8 152 Support PV44805 1  
36 Rondelle plate B418 30 Ø8 153 Vérin QG059100 2 (RAL 9005) 
97 Rondelle plate B416 18 Ø6 154 Cliquet PV44800 1 (RAL 7016) 
105 Rondelle grower B406 16 Ø6 155 Vis B1210X30 8 M10x30 - classe 10.9 
128 Ecrou B304 2 M4 156 Patte de fixation PV44900 4  
129 Cellule photoélectrique E3JKR4M2AC241 1  157 Ecrou B3310 8 M10 
130 Equerre PV41814 1  158 Vérin maître YG399100 1 (RAL 9005) 
131 Rondelle plate B424 2 Ø4 159 Axe PV44906 2  
132 Rondelle grower B404 18 Ø4 160 Taquet PV44700 1 (RAL 9005) 
133 Vis B234X25 2 M4x25 161 Vis B2510X20 4 M10x20 
134 Plan de levage PV41800 1  162 Axe PV44907 2  
135 Extension PV41700 2 (RAL 7016) 163 Bague autolubrifiante B783015 4 SF-1 / 3015 
136 Vis B2010X16 4 M10x16 164 Axe PV44908 2  
137 Ciseau extérieur PV44100 1  165 Berceau PV44500 1 (RAL 7016) 
138 Ciseau intérieur PV44300 1  166 Vis B1210X25 14 M10x25 - classe 10.9 
139 Circlips  B6025 20 Ø25 167 Plaque PV44925 4  
140 Bague autolubrifiante B78125215 8 SF-1 / 25215 168 Guide PV44920 4 (RAL 7016) 
141 Bague PV44902 4  169 Vis B258X20 8 M8x20 
142 Axe PV44901 2  255 Raccord coudé SPL6M5 8  
143 Vis B218X16 14 M8x16 262 Bague autolubrifiante B782520 3 SF-1/2520 
144 Bague autolubrifiante B782525 12 SF-1 / 2525 290 Kit de joints YG399180 1 Pour vérin YG399100 
145 Axe PV44904 2  400 Huile hydraulique (5 L.) HYD 5 1  
146 Bague autolubrifiante B78120215 4 SF-1 /20215 402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR 2  1  
 

BR 2 
402 

Kit de joints 
Gasket Kit 

292 

 

HYD 5 

400 



D2007-82 08-2008 page 13 / 14 

 

FS40CTLT LEVAGE AUXILIAIRE (esclave - côté droit) 08/08 
 

 
 

Rep Désignation Référence Qté Remarque Rep Désignation Référence Qté Remarque 
6 Rondelle plate B4110 65 Ø10 157 Vis B3310 8 M10 
7 Rondelle grower B4010 53 Ø10 159 Axe PV44906 2  

21 Vis B234X10 10 M4x10 161 Vis B2510X20 4 M10x20 
29 Rondelle grower B408 33 Ø8 162 Axe PV44907 2  
36 Rondelle plate B418 30 Ø8 163 Bague autolubrifiante B783015 4 SF-1 / 3015 
97 Rondelle plate B416 18 Ø6 164 Axe PV44908 2  
105 Rondelle grower B406 16 Ø6 166 Vis B1210X25 14 M10x25 - Classe 10.9 
132 Rondelle grower B404 18 Ø4 167 Plaque PV44925 4  
135 Extension PV41700 2 (RAL 7016) 168 Guide PV44920 4  
136 Vis B2010X16 4 M10x16 169 Plaque B258X20 8 M8x20 
139 Circlips B6025 20 Ø25 170 Plan de levage droit PV41900 1  
140 Bague autolubrifiante B78125215 8 SF-1 / 2525 171 Réflecteur E3JKR4M2AC242 1  
141 Bague PV44902 4  172 Vis B233X10 2 M3x10 
142 Axe PV44901 2  173 Ciseau extérieur PV44200 1  
143 Vis B218X16 14 M8x16 174 Ciseau intérieur PV44400 1  
144 Bague autolubrifiante B782525 12 SF-1 / 2525 175 Support PV44851 1  
145 Axe PV44904 2  176 Cliquet PV44850 1  
146 Bague autolubrifiante B78120215 4 SF-1 / 20215 177 Vérin esclave YG409100 1 (RAL 9005) 
147 Bague PV44905 4  178 Taquet PV44750 1  
148 Circlips B6020 4 Ø20 179 Berceau PV44600 1 (RAL7016) 
149 Axe PV44909 4  255 Raccord coudé SPL6M5 8  
150 Axe PV44903 4  256 Raccord coudé SPL602 3  
151 Vis B236X12 8 M6x12 262 Bague autolubrifiante B782520 4 SF-1 / 2520 
153 Vérin QG059100 2 (RAL 9005) 291 Kit de joints YG409180 1 Pour vérin YG409100 
155 Vis B1210X30 8 M10x30 - classe 10.9 400 Huile hydraulique (5 L.) HYD 5 1  
156 Patte de fixation PV44900 4  402 Graisse MOLYKOTE (1 kg) BR2  1  

173

262

170

135

6
6

7
136

171
172

139

144

140
174

139

144
149

139

143

150

144
139

21132
175

155
151

105
97

153

176

156
6

157

145

140
144

139

147
146

148

143

142

141

262

139

140

141
140

139

177
159

143

178
6 7

161

164
163

163
162

179

6
7
166

166
7

6

168

167

169
29

36

255
256

143

BR 2 
402 

Kit de joints 
Gasket Kit 

291 

 

HYD 5 

400 



D2007-82 08-2008 page 14 / 14 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
12, VOIE D'ANGLETERRE  
ZAC DE L'ANJOLY - BP 20127 
13744 VITROLLES cedex 
 
Tél. 04 42 15 35 35 
Fax. 04 42 89 38 26 
E-mail : provac.france@provac.fr 
Site web : www.provac.fr 

 
 
 

 

D
20

07
-8

2 
- 

08
/2

00
8 


